UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2024
V/v thông tin, tuyên truyền tiêu chí xét chọn

doanh nghiệp thực hiện truyền thông Lễ hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

       Kính gửi:

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đắk Lắk;

 - Báo Đắk Lắk;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk;

 - Tạp chí Chư Yang Sin;

 - Các cơ quan báo chí Trung ương hoạt động trên địa bàn;

 - Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

 - Ban Biên tập Cổng/Trang thông tin điện tử các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP;

 - Đài Truyền thanh - Truyền hình; Trung tâm TT - VH -

TT các huyện, thị xã, thành phố;

 - Đài Truyền thanh các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 3088/QĐ-UBND, ngày 09/12/2024 của UBND

tỉnh về việc ban hành các Tiêu chí xét chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025.

 Nhằm thông tin rộng rãi để các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh biết, đăng

ký nộp hồ sơ tham gia thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần

thứ 9 năm 2025, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí,

truyền thông, hệ thống thông tin cơ sở của tỉnh biên tập, đăng, phát thông tin trên

theo chức năng nhiệm vụ được giao, cụ thể như sau:

- Điều kiện tham gia: Đảm bảo các tiêu chí được quy định tại Quyết định

số 3088/QĐ-UBND, ngày 09/12/2024 của UBND tỉnh về việc ban hành các Tiêu

chí xét chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 9 năm 2025.

- Thời hạn nộp hồ sơ xét chọn: Trước ngày 20/12/2024.

- Nơi nhận hồ sơ: Sở Thông tin và Truyền thông, số 08 Lý Thái Tổ,

Phường Tân An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

(Có Quyết định gửi kèm)

2

 Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- Đ/c H’Yim Kđoh - PCT UBND tỉnh;

Trưởng Tiểu ban Truyền thông Lễ hội (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Trương Hoài Anh

		2024-12-10T12:41:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:14:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Thanh tra Sở<thanhtraso@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:14:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Thanh tra Sở<thanhtraso@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:15:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Thanh tra Sở<thanhtraso@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!